市建发〔2019〕86号

西安市住房和城乡建设局
关于公布2019年度西安市建设工程
雁塔杯奖（市优质工程）获奖名单的通知

各区县、开发区建设管理部门、各有关单位：
    经西安建筑业协会组织评选，延长石油科研中心和智慧新城三期工程2标段等47项工程获“2019年度西安市建设工程雁塔杯奖（市优质工程）”，现予以公布。
    希望获奖单位再接再厉，继续总结经验，创建更多的精品工程。广大建筑业企业要以获奖单位为榜样，大力弘扬精益求精、追求卓越的鲁班精神，勤于探索，勇于创新，改革突破，争创更多优质工程，加快推进全市建筑业高质量发展。

    附件：2019年度西安市建设工程雁塔杯奖（市优质工程）获奖名单

                           西安市住房和城乡建设局                                 2019年8月21日

（联系人：石骊艳   电话：89832689）

附件：
2019年度西安市建设工程
雁塔杯奖(市优质工程)获奖名单

1、延长石油科研中心：
陕西建工集团有限公司承建，项目经理：吴延，证书号：陕161060801800。
2、智慧新城三期工程2标段：
陕西建工第五建设集团有限公司承建，项目经理：吕琨，证书号：陕161151511686。
3、TOP ONE：
陕西建工第五建设集团有限公司承建，项目经理：李军卫，证书号：陕161050800375。
4、地电广场B座：
陕西建工集团有限公司承建，项目经理：郭金辉，证书号：陕161111206816。
5、中国东方航空西北分公司东方航空城A区项目：
陕西建工第六建设集团有限公司承建，项目经理：宋文革，证书号：陕161060800891。
6、西北现代医药物流中心二期项目：
陕西建工集团有限公司承建，项目经理：韩伟，证书号：陕161111308097。
7、荣华国际商务中心1#办公楼、商业裙房及地下车库B区：
中铁建设集团有限公司西北分公司承建，项目经理：刘立广，证书号：京111131324672。
8、亚行城市路网完善项目路桥完善子项目-凤城八路-太华路立交工程：
西安市市政建设（集团）有限公司和武汉市市政建设集团有限公司联合体承建，项目经理：隋军，证书号：陕161050803140。
9、陕西人保大厦：
中国建筑第八工程局有限公司承建，项目经理：段辉乐，证书号：沪131060804301。
10、香榭·中新广场：
广厦建设集团有限责任公司西安公司承建，项目经理：金江鹏，证书号：浙133060816658。
11、旭隆能源大厦：
陕西航天建筑工程有限公司承建，项目经理：孟苏婷, 证书号：陕161101105755；项目副经理：宋勇，证书号：陕261000907838。
12、欧森国际项目B栋：
中建三局集团有限公司西北分公司承建，项目经理：李敬, 证书号：鄂142060802170。
13、中天锦庭二期12#、13#楼及北区地下室：
中天建设集团有限公司承建，项目经理：厉巍生，证书号：浙133050707321。
14、万科翡翠天誉一期1.2标段：
中天西北建设投资集团有限公司承建，项目经理：慈超，证书号：陕161151614297。
15、高新华府四期1标段8#、15#、16#楼工程：
中天西北建设投资集团有限公司承建，项目经理：潘建伟，证书号：陕161121206801。
16、丰和坊南区住宅11#楼：
中兴建设有限公司承建，项目经理：黄建春，证书号：苏132060808450。
17、旺座曲江三期一标段：
中天西北建设投资集团有限公司承建，项目经理：蔡军义, 证书号：陕161141410302。
18、三府湾新村9#楼：
陕西建工第三建设集团有限公司承建，项目经理：高建成, 证书号：陕161131408676。
19、保利·心语花园一期12#楼：
中建三局集团有限公司西北分公司承建，项目经理：汤志华, 证书号：鄂142060802114。
20、天地源·曲江香都A区二期一标段22#、24#、25#楼：
歌山建设集团有限公司承建，项目经理：靳涛，证书号：浙133141535581。
21、长安区徐家寨城中村改造项目DK-3(融创天朗-南长安街壹号DK-3)二标段：
中国建筑第二工程局有限公司承建，项目经理：杨凯明，证书号：京111061426942。
22、绿地国际花都一标段A-2#楼、A-3#楼：
中国华西企业有限公司承建，项目经理：吴航，证书号：粤144060809619。
23、亚洲开发银行贷款西安城市路网完善项目-星火路立交工程：
西安市政道桥建设有限公司承建，项目经理：朱晓刚，证书号：陕161000800454。
24、一方.中港国际B座办公楼、连廊商业裙房、地下车库B区：
中铁建设集团有限公司西北分公司承建，项目经理：张谦，证书号：京111060810937。
25、亚行城市路网完善项目-大寨路（雁环北路-西三环）市政工程：
西安市市政建设（集团）有限公司承建，项目经理：尹明新，证书号：陕161050803145。
26、雁鸣·丁香郡一期23#楼：
中核华辰建筑工程有限公司承建，项目经理：张冬志，证书号：苏132050803595；项目副经理：李伟，证书号：陕161161615035。
27、雁鸣·丁香郡一期22#楼：
中核华辰建筑工程有限公司承建，项目经理：张冬志，证书号：苏132050803595；项目副经理：李伟，证书号：陕161161615035。
28、长安区徐家寨村城中村改造项目DK-3(融创天朗-南长安街壹号DK-3)一标段（二期）：
中建二局第三建筑工程有限公司承建，项目经理：孙军，证书号：京141090907157。
29、一方.中港国际A座办公楼、独立商业、地下车库A段：
中铁建设集团有限公司西北分公司承建，项目经理：李升产，证书号：京111101118205。
30、西安高新国际会议中心：
陕西建工第九建设集团有限公司承建，项目经理：唐成庆, 证书号：陕161060801862。
31、西安交通大学学生服务中心工程：
陕西建工第二建设集团有限公司承建，项目经理：宋飞翔, 证书号：陕161000800841。
32、西安高新区环普产业园扩建项目：
中国建筑第六工程局有限公司承建，项目经理：张彦真，证书号：津112060803177。
33、中圣绿苑：
陕西航天建筑工程有限公司承建，项目经理：刘德裕，证书号：陕161131409679；项目副经理：汤波，证书号：陕161161717250。
34、中国铁建明月府邸项目2号地块（6#楼及地下室工程）：
中铁十二局集团建筑安装工程有限公司承建，项目经理：杨成华，证书号：晋114151505300。
35、西安曲江褐石小镇B地块一期：
长枫建设集团有限公司承建，项目经理：谢岗，证书号：陕261131445058。
36、木塔南村安置楼4#、5#、6#、9#、10#、12#、13#、14#、15#楼及地下车库：
陕西建工第九建设集团有限公司承建，项目经理：王彤，证书号：陕161060801238。
37、泽星大厦：
陕西泽星建筑工程有限公司承建，项目经理：李艳军，证书号：陕161070904367。
38、木塔南村安置楼项目1#、2#、3#、7#、8#、11#及地下车库：
陕西建工第四建设集团有限公司承建，项目经理：段渭锋，证书号：陕161060802337。
39、中建·开元城4#、5#、6#楼（含地下部分）及南区车库项目：
中建三局集团有限公司西北分公司承建，项目经理：陈  桥，证书号：鄂142151517750。
40、二十四城四期一标段施工
江苏中南建筑产业集团有限责任公司承建，项目经理：仇鲁力，证书号：苏132151506518。
南通市中南建工设备安装有限公司参建，项目经理：李鹏振，证书号：苏132111200149。
41、二十四城四期33#、34#、37#楼及部分地下室施工：
江苏中南建筑产业集团有限责任公司承建，项目经理：仇鲁力，证书号：苏132151506518。
南通市中南建工设备安装有限公司参建，项目经理：李鹏振，证书号：苏132111200149。
42、中国铁建·逸园（二期）办公楼：
中铁十二局集团建筑安装工程有限公司承建，项目经理：程英俊，证书号：晋114090903667。
43、坤元TIME4#、5#楼及二期地下车库：
西安建工第一建筑集团有限公司承建，项目经理：朱昌曌，证书号：陕161151512845；项目副经理：马勇，证书号：陕161050800547。
44、宏发高端继电器研发生产基地项目1#、2#、4#楼工程：
西安建工第一建筑集团有限公司承建，项目经理：赵余棉, 证书号：陕261081015566，项目副经理：杨麦利，证书号：陕161121206728。
45、蔚蓝君城1#楼：
江苏省苏中建设集团股份有限公司承建，项目经理：张青，证书号：苏132050704293。
46、御笔华庭项目5#、6#楼：
陕西建工集团有限公司承建，项目经理：靖涛，证书号：陕161151614470。
47、长庆湖滨花园二期工程七标段：
扬州市第五建筑安装工程有限公司承建，项目经理：夏同锋，证书号：苏132111201893。

  西安市住房和城乡建设局办公室         2019年8月21日印发
- 4 -

- 3 -